
Mannschaft Jahrgang Tainer / Betreuer Telefon Mobil e-mail

Michael Mentrup 0176-34930218 MichaelMen11@aol.com

Stefan Bartsch 0176-31163568 stefan17bartsch@web.de

Robert Meyer 05424-8596 dtl. 05426-82521 r.meyer@osnanet.de

Niklas Stricker 0174-8843818 norbert-silke-stricker@t-online.de

3. Herren Sebastian Ulrichs 0176-70591823 basti.ulrichs@gmx.de

4. Herren Niklas Stricker 0174-8843818 norbert-silke-stricker@t-online.de

Oleg Bauer 0163-3692943 oleg.bauer1985@mail.de

Adolf Kaufmann 05424-7875 0176-96362067 adolf_kaufmann@web.de

1. Damen Laer Bernd Wortmann 05424-644647 0175-5919733 anke-bernd@gmx.net

BW Schwege Schwege Michael Brandmann 0179-5095847 mbrandmann@gmx.de

A 1 Jugend (U17/18) 2006/07 Aljoscha Beuse 0177-3981109 abeus02@gmail.com

Maxi Lindhorst 0174-2838423 maxilindhorst@gmail.com

A 2 Jugend (U17/18) 2006/07 Timo Dälken 0152-55991922 daelken@wortmann-fabian.de

Sebastian Franke 0176-64876063 s.franke1612@gmail.com

Matthis Turmann 0159-02187309

Lisa Debertshäuser 0176-76859309 lischen8205@gmail.com

B 2 Jugend (U16/17/2 ) 2008/09 Marc Willmann 0157-72866086 marcwillmann1899@gmail.com

Thomas Krösche 05424-9161 0176-55081017 thomas.kroesche@osnanet.de

C 1 Jugend (U14/15) 2010/11 Marc Gode 05424-644622 0172-5241576 marc.gode@t-online.de

Louis Zadow 0157-37345657 Louis.zadow99@gmail.com

D 1 Jugend (U12/13) 2012/13 Dennis Götsch 0176-63053906 dennisgoetsch@magenta.de

Oleg Bauer 0163-3692943 oleg.bauer1985@mail.de

Andreas Rolf 0162-9248239 andreasrolf67@web.de

Heidi Rolf 0173-9318204

Dirk Sandmann 0160-93593499 d_sandmann@gmx.de

Thorsten Mikut 0151-55867888 t.mikut@gmx.de

E 1 Jugend (U11/1) 2014 Meik Tepe 0151-17350450 meik.tepe@gmx.de

Dominik Schaupmann 0152-55401765

Uwe Storck 0179-2320544 storckuwe@web.de

Dominik Jostwerth 0160-4910390 dominik@jostwerth.de

Stephan Schechtmann 0172-3588325 stephan.schechtmann@t-online.de

2014

Marco Eilers 0157-85891823 marco-eilers@msn.com

E 4 Jugend (U10/2) 2015 Michael Grosse Kettler 0174-9907037 michael-gk@gmx.net

Dominik Schaupmann 0152-55401765

F 1 Jugend (U9/1) 2016 Michael Richter 0163-2899103 richy152@googlemail.com

Oleg Bauer 0163-3692943 oleg.bauer1985@mail.de

Kilian Eickhorst 0173-6053385 madila830gmail.com

Torsten Weber 0162-1313810 Knut-der-letzte@gmx.de

Daniel Witte 0176-24184357 daniel.witte@gmx.de

Hans-Jürgen Dieckmeyer 0171-3085942 hans-juergen.dieckmeyer@t-online.de

F 3 Jugend (U8/2) 2017 Thomas Steinkamp 05424-3965246 0170-9228066 tsteinkamp@osnanet.de

Elias Steinkamp 0176-46686763

G 1 Jugend (U7/1) 2018 Burkhardt Sandfort 0173-2864874 b.sandfort@sandfort-bau.de

Fiete Wille 0159-06370969 fietewille5@gmail.com

Magnus Käuper 0163-7838465

Johann Sandfort 0162-7665446

G 2 Jugend (U6/1) 2018/19 Patrick Rentel 0176-61077412

Markus Timpe 0176-93162219 mr.timpe@hotmail.de

Bambini Gruppe 2020 Manuela Tepe 0172-6036806 manuelatepe@web.de

( 4 bis 5 jährige )

E 3 Jugend (U11/2)

2008/09

Alte Herren

E 2 Jugend (U10/1) 2015

2017F 2 Jugend  (U8/1)

D 2 Jugend (U12/13/2) 2012/13

Trainer / Betreuer Fußball 2024/25SV Bad Laer                                          

1. Herren

2. Herren

B 1 Jugend (U16/17)
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